
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 20 7 13 14

13

╳
6

1
10

2
12

3
13

4 5 Auszeit

4:11
4:11

Ende
16:49

B  BBV Wurzen S

I II III IV V VI Punkte

18 4 11 3 5 8

25

3
17

4
20

8
22

9
25

11 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:52

B  BBV Wurzen R

I II III IV V VI Punkte

18 4 11 3 5 8

25

╳ 2 7 25
Auszeit

Ende
17:07

A  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte

3 20 7 13 14 9

7

3 5 7
Auszeit

5:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:10

A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 14 7 13 20

19

╳
14

1
16

5
17

6
19

11 12
Auszeit

14:17

Ende
17:30

B  BBV Wurzen S

I II III IV V VI Punkte

17 15 11 3 5 8

25

0
18

2
21

8
24

9
25

10 13
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  BBV Wurzen vs. FSV 02 Thallwitz I A

Spiel 40 11.01.2025 16:30 Uhr

SH Lichtwer-Gymnasium
04808 Wurzen
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B  BBV Wurzen 9/14

3 Ehrlich, Lisa X

4 Zilinski, Tina X
5 Richter, Daniela X
8 Heinrich, Claudia X

11 Roßberg, Lena X

15 Müller, Ina X
17 Zilinski, Elisa X
18 Roßberg, Katja X
20 Maudrich, Nancy X

B  Libero

20 Maudrich, Nancy X

B  Offizielle

C

A  FSV 02 Thal… 8/14

1 Grau, Kathleen

3 Krause, Sarah X
7 Vogelsang, Denise X
9 Finke, Fiona X

13 Zenker, Susann X

14 Hartsch, Katleen X
20 Schöllig-Gruhne, Stef… X
21 Walther, Lea Anna X

A  Libero

21 Walther, Lea Anna X

A  Offizielle

T Grau, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BBV Wurzen FSV 02 Thal… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 13 0 0 2
0 0 1 25 2 15 7 0 0 1
0 0 1 25 3 20 19 0 0 1

4
5

0 0 3 75 54 39 0 0 4
Start: 16:30 Ende: 17:30 Dauer: 1:00

Sieger: BBV Wurzen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schelz, Wenke 1 Brose, Conny
2 Poehnitzsch, Michaela 2 Rusche, Jenny

Schr. Kunert, Susann
Assist. Wientzek, Claudia

Dokument erstellt: 11.01.2025 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


